
Titul filmu

Paříž - Manhattan

Tagline

„Okouzlující romantická komedie vzdávající hold
filmařskému velikánovi Woody Allenovi.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Hraný debut mladé francouzské režisérky Sophie Lellouche narušuje strukturu současné hollywoodské romantické
komedie a přináší inteligentní, půvabnou, a zároveň vtipnou obdobu tohoto oblíbeného filmového žánru. Přináší

příběh svobodné svérázné lékárnice Alice, která nachází únik ze samoty ve filozofických filmech Woodyho Allena. V
nich totiž dokáže najít odpověď na všechno. Když potká Vincenta, dokonalého partnera, zdá se, že konečně našla

lásku svého života. Avšak seznámí se i s Victorem, který doposud neviděl ani jeden Allenův film, ale převrátí její život
naruby. Který z nich je tedy ten pravý? Hravá komedie Sophie Lellouche nostalgicky odkazuje k nezapomenutelným
momentům a situacím filmové tvorby Woodyho Allena a je skvělou komedií pro každého. I pro toho, kdo jeho filmy

vůbec nezná.

Technické informace a kredity

Původní název: Paris - Manhattan
Anglický název: Paris Manhattan
Rok: 2012
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 74 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie, Romance
Režie: Sophie Lellouche
Scénář: Sophie Lellouche
Střih: Sophie Lellouche
Kamera: Monica Coleman
Zvuk: Jean-Michel Bernard

Ocenění Hrají

Alice Taglioni, Louis Lencquesaing, Marine Delterme,
Patrick Bruel

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


